



Yoplait(R) Simply GoGurt, Strawberry, 2 oz, 96 ct



Squeezable, easy-to-open single serve low fat strawberry gluten-free yogurt in an ultra-portable tube with the wholesomeness of Yoplait(R). Meets .5 meat alternate, USDA Smart Snacks criteria, and is CACFP eligible.

Product Last Saved Date:24 August 2018

Nutrition Facts

97 Servings per container
Serving Size 1 Tube (56g)

Amount Per Serving
Calories 50

% Daily Value*

Total Fat .5 g **1%**

Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg **1%**

Sodium 30 mg **1%**

Total Carbohydrate 10 g **3%**

Dietary Fiber 0 g **0%**

Total Sugars 8 g

Includes g Added Sugars **%**

Protein 2 g

Vitamin D mg **10%**

Calcium 0 mg **10%**

Iron 0 mg **0%**

Potassium 85 mg **2%**

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
70470-49295	618606	10070470492954	6 X 32 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Yoplait(R)	General Mills Inc.	Yogurt (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
14.61 LBR	12 LBR	USA	Yes	

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.59 INH	9.87 INH	8.43 INH	0.5581 FTQ	16x4	80 None	38 FAH / 45 FAH

Ingredients :

Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch+, Contains 1% or less of: Kosher Gelatin+, Tricalcium Phosphate , Natural Flavor, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Carrageenan+, Vitamin A Acetate, Vitamin D3. +For Thickening

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - NI	Milk - C	Peanuts - NI
Soy - NI	Wheat - NI	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	

Handling Suggestions :

Keep refrigerated

Benefits :

Squeezable, easy-open tube makes Simply Go-Gurt(R) a breeze to menu any time with no spoon needed. Made with natural flavors with no added colors. Smart Snack compliant to help drive revenue in ? la carte. Good source of calcium and Vitamin D.

Serving Suggestions :

Ready to eat

Prep & Cooking Suggestions :

Ready to serve- no preparation needed

More Information :